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Seramik sofra-mutfak eşyaları, cam ev eşyası, 
sofra eşyası ve dekorasyon alanlarında sektörün 
uluslararası düzeydeki en büyük etkinliği olan 26-
30 Ocak 2024 tarihinde Almanya’nın Frankfurt 
şehrinde düzenlenen Ambiente Fuarı’na, Turkish 
Ceramics ve TurkishGlass ilk kez stant ile katılım 
gösterdi. 

Standımızda Türk firmalarımızın ürünlerinden 
oluşan, geniş ürün yelpazesini, zarafet ve estetiği 
temsil eden enstalasyonumuz ziyaretçiler 
tarafından ilgi ve beğeni ile karşılanmıştır. Fuara 
Yönetim Kurulu Başkanımız Erdem Çenesiz ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Tansu Kumru 
katılmış ve üye firmalarımızın stantlarını ziyaret 
etmiştir. Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer ve 
Ticaret Ataşesi Yusuf Yerkel standımızı ziyaret edip 
sektördeki gelişmeler ile faaliyetlerimiz hakkında 
bilgi alışverişinde bulunmuşlardır.

OCAK 2024 E- BÜLTENİ

Ambiente Fuarı kapsamında ziyaretçilerin yoğun 
olduğu bölgelerde dikkat çeken, tasarım gücümüz 
ve üstün üretim kalitemizin ön planda tutulduğu 
reklamlarımızın yanı sıra eş zamanlı olarak fuar 
süresince Turkish Ceramics ve TurkishGlass sosyal 
medya hesaplarımızdan seramik sofra ve mutfak 
eşyaları ile cam ev eşyası özelinde kapsamlı reklam 
kampanyası yürütülmüş, marka bilinirliğimize 
katkı sunacak şekilde hedef kitlemize başarılı 
şekilde ulaşılmıştır. 

Yürütülen sosyal medya reklam kampanyaları 
sonucunda Turkish Ceramics hesapları içerisinde 
Facebook, Instagram ve LinkedIn’de toplamda 
348 bin gösterim, 320 bin erişim ve 287 tıklama, 
TurkishGlass hesapları içerisinde Facebook, 
Instagram ve LinkedIn’de toplamda 357 bin 
gösterim, 325 bin erişim ve 219 tıklama elde 
edilmiştir.

Ambiente Fuarının 3. günü standımızda, Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tunçer, Ticaret Ataşesi Yusuf 
Yerkel, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve 
Başkan Yardımcısı Tansu Kumru, üye firmalarımız 
ve fuar ziyaretçilerinin katılımıyla iletişim etkinliği 
düzenlenmiştir. 

Katılımcılar Michelin Yıldızlı Türk Şef Ali 
Güngörmüş’ün hazırladığı Türk mutfağının seçkin 
lezzetleriyle Türk seramik, porselen ve cam ev eşyası 
ürünlerinin mükemmel uyumunu deneyimleme 
fırsatı bulmuşlardır.

2024 yılının ilk Intercem etkinliği olan Intercem 
Shipping Forum, İtalya’da 22-23 Ocak 2024 
tarihlerinde 25 ülkeden delegenin katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

Konferansta, piyasa tahminlerinden navlun 
dinamiklerine ve çimento taşımacılığı 
çözümlerindeki son gelişmelere kadar çimento 
sektörünü etkileyen kilit trendler ele alınmıştır. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay, Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Barış 
Karahüseyin katılım gösterdiği Intercem Shipping 
Forum, lojistik sağlayıcılar için önemli bir platform 
görevi görmüş Türkiye’nin lojistik sektöründeki 
yükselen potansiyeli değerlendirilmiştir.  Roma 
Ticaret Müşaviri Selman Tokpunar tarafından 
ziyaret edilen Turkish Cement bilgilendirme 
masasında üye firmalar ile Türk çimento sektörüne 
dair güncel durumlar istişare edilmiştir. 

Turkish Cement heyeti, Intercem Shipping 
Forum sonrası 24 Ocak 2024 tarihinde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Vatikan Büyükelçisi Ufuk Ulutaş’ı 
makamında ziyaret etmiştir. 

Ziyaret esnasında, Intercem Shipping Forum’da ele 
alınan çimento ihracatı ile önemli lojistik konuları 
ve Türkiye’nin ticari ilişkilerinin geliştirilmesi 
üzerine detaylı görüş alışverişinde bulunulmuştur.

2 Ocak 2024 tarihinde Ankara’da Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri ve Ticaret 
Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ile TİM Başkanı Mustafa 
Gültepe’nin katılımlarıyla gerçekleşen 2023 Yılı Dış 
Ticaret Rakamları Basın Açıklaması’na Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım sağlamıştır.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 17 Ocak 
2024 tarihinde gerçekleşen TİM Yönetim Kurulu ve 
Sektörler Konseyi Toplantılarına katılım göstermiştir.

Turkish Ceramics ve TurkishGlass, Tasarım ve Üstün Kalitesini 
Ön Plana Çıkararak Ambiente Fuarı’nda Görkemini Sergiledi
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İletişim Etkinliğinde Sektörün Önde Gelenleri Bir Araya Geldi

Turkish Cement Yıla Intercem Shipping  Forum İle Başladı

Vatikan Büyükelçisi Makamında Ziyaret Edildi

Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması Gerçekleştirildi

TİM Yönetim Kurulu ve Sektörler Konseyi Toplantısı Gerçekleştirildi
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